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	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Rua: Francisco Fhelippe de Lima, 40 - Ribeirão Grande  -  Centro.

CEP: 18.315-000  - Fone/Fax: (015) 3544-8800 e-mail: gabinete@ribeiraogrande.sp.gov.br 



Visto, etc....

1- HOMOLOGO: para que produzam os seus efeitos legais os atos constantes no processo sob nº 4911/2013, Pregão Presencial 28/2013. Referente à Aquisição de Fraldas e Fórmulas Infantis para distribuição gratuita para pacientes atendidos pelo departamento municipal de Saúde.
2- ADJUDICO: As empresas abaixo descritas, como vencedoras dos itens conforme respectivas planilhas. 
SAMAPI Dist.de Produtos Farmacêuticas LTDA.  CNPJ 54.361.381/0001-63
	Item
	Qtde
	Un
	Descrição
	Valor R$ Unitário
	Valor R$ Total

	8
	28
	Latas
	Pediassure c/ 400 gramas
	33,00
	924,00


Valor Total R$ 924,00 (Novecentos e vinte e quatro reais).

        Leandro Martins Vieira – ME. CNPJ 13.711.988/0001-49
	Item
	Qtde
	Un
	Descrição
	Valor R$ Unitário
	Valor R$ Total

	4
	57
	Latas 
	Leite NAN 1 c/ 400 gramas
	19,55
	1114,35

	5
	30
	Latas
	Leite NAN 2 c/ 400 gramas
	19,55
	586,50

	6
	30
	Latas
	Leite APTAMIL 2 c/ 400 gramas
	20,69
	620,70

	9
	20
	Latas 
	Sustagem Kids c/ 400 gramas
	17,17
	343,40

	10
	20
	Latas 
	Sustagem Adulto c/ 400 gramas
	20,95
	419,00


Valor Total R$ 3.083,95 (Três mil, oitenta e três reais e noventa e cinco centavos).

        Cléber Pedroso da Costa – ME. CNPJ 14.177.493/0001-44
	Item
	Qtde
	Un
	Descrição
	Valor R$ Unitário
	Valor R$ Total

	1 
	30
	Pcts
	Fralda geriátrica tamanho Extra G c/ 12 unidades
	8,00
	240,00

	2
	75
	Pcts
	Fralda geriátrica tamanho G c/ 16 unidades
	8,00
	600,00

	3
	75
	Pcts
	Fralda geriátrica tamanho M c/ 14 unidades
	7,85
	588,75

	7
	45
	Litros 
	Leite de soja
	3,65
	164,25


         Valor Total R$ 1.593,00  (Um mil, quinhentos e noventa e três reais).

Declarando-as vencedoras do certame (Pregão Presencial) sob nº 028/2013.
Gabinete do Prefeito, 25 de Novembro de 2013.

__________________________

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA

Prefeito Municipal

